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Espoo liikkuu - Maksuton sporttiranneke

Orvokki Rytky <orvokki.rytky@keskipisteenomaishoitajat.fi>
ma 24.1.2022 17.57

Vastaanottaja: Kimmo Hinno <Kimmo.Hinno@haapavesi.fi>; Tuija Metsdharju <Tuija.Metsaharju@haapavesi.fi>; Pertti
Lehtilahti <Pertti.Lehtilahti@haapavesi.fi>; Raili Heikkild <Raili.Heikkila@haapavesi.fi>; Jari Isoaho
<Jari.Isoaho@haapavesi fi>; Reetta Junno <Reetta.Junno@haapavesi.fi>; Juha Karvonen <Juha.Karvonen@haapavesi fi>;
Kaisa Savolainen <Kaisa Savolainen@haapavesi.fi>; Ulpu Ollifa <Ulpu.Ollila@haapavesi fi>

Kopio: Kati Méntyla <Kati.Mantyla@haapavesi.fi>
Hei!

Laitan tiedoksi tdman Espoon tukimallin ennalta ehkiisevisti toiminnasta senioreille.

Taman julkaisi facessa pikkuserkkuni Espoosta.

Vaikuttaa hyvilta ja tdssa mielessa ldhetidn tdmian myods hyvinvointilautakunnalle huomioitavaksi
kaupungissamme seka joiltakin osin mahdollisesti toteutettavaksi.

Yhteistyoterveisin

Orvokki Rytky

sihteeri

045-1136513

orvokki.rytky@keskipisteenomaishoitajat. fi
Keskipisteen Omaishoitajat ry
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